

Daňový doklad / faktúra**Číslo faktúry / variabilný symbol****111312778**

Dodávateľ: STIEFEL EUROCART s.r.o. Ružinovská 1/A 821 02 BRATISLAVA SLOVAKIA Registrácia: Okresný súd BA I., vložka č. 5951/B Tel. +421 2 4341 5992 Fax +421 2 4333 0078 Banka: Tatrabanka a.s. č. účtu: 2625041135/1100 IČ DPH: SK2020315341 IČO: 31360513 Dátum vystavenia: 08.12.2011 Dátum dodania tovaru, Deň splatnosti: 23.12.2011 služby: 08.12.2011	Odberateľ: Obec Smižany Námestie M. Pajdušáka 50 053 11 SMIŽANY SLOVAKIA IČO: 00691721 IČ DPH: DIČ: Dodacia adresa
---	---

Kód	Popis	Množstvo	MJ	Jed. cena	Cena netto	DPH %	Cena vr. DPH
IT QWB78IR-PS	Qomo Whiteboard, 78 infrared, keramický povrch	2		EUR 1.163,42	EUR 2.326,67	20,00	EUR 2.792
IT Hitachi CP-D10	Projektor Hitachi CP-D10	2		EUR 831,67	EUR 1.663,33	20,00	EUR 1.996
IT COMBI/KG1/SV	COMBI riešenie - konzola ku krátkej projekcii	2		EUR 75	EUR 150	20,00	EUR 180
IT COMBI/ZT/SV	COMBI riešenie - zdvih	2		EUR 341,67	EUR 683,33	20,00	EUR 820
IT COMBI/BK/SV	COMBI riešenie - bočné krídla, 2 kusy	2		EUR 333,33	EUR 666,67	20,00	EUR 800
IT QPC30	Portable Document Camera	1		EUR 1,6	EUR 1,67	20,00	EUR 2
IT PHAB/M	Dovoz, montáž IT, technická inštrukcia	2		EUR 275	EUR 550	20,00	EUR 660

Kód DPH	%	Netto	Čiastka DPH
E1	20	EUR 6.041,67	EUR 1.208,33

Poznámky:

Založené na Zákazky odberateľa 126227. Založené na Dodávky 111213188.

Základ dane	EUR 6.041,67
% rabatu	0,00
Čiastka rabatu	
Základ dane celkom	EUR 6.041,67
DPH celkom	EUR 1.208,33
Cena s daňou	EUR 7.250,00
Platba celkom:	EUR 7.250,00
Cena v SKK pre konverzný kurz: 30,1260	SKK 218.413,50

Ak faktúru neuhradíte v dobe splatnosti, budeme Vám účtovať úrok z omeškania podľa obch. zákonníka 0,05% neuhradenej sumy za každý deň omeškania.

Podpis a pečiatka:

**PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA**

Finančná operácia spĺňa kritériá

§9 ods.1 zák.502/2001

Dňa:

na základe dodávky tovaru a služieb

na základe vykonania účtovnej práce potvrzujúcej

-2-

ZÁKLADNÁ SKOLA

KOMENSKÉHO ulica č.3

053 11 SMIŽANY

-1-

STIEFEL EUROCART
Ružinovská 1/A
02 Bratislava
02 4341 5992 / 02 4333 0078
1993 - 2012

Faktúra došla dňa: 8.12.2011

Číslo faktúry: 111312778

Miesto na úhradu:

Suma:

Na úhradu:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Strany: 1 2 1

pre firmy a verejnosť:

- nástenné mapy • mapy s dotlačou • mapy na zákazku • globusy •
- reklama na mapách • nástenné kalendáre • podložky na stoly •
- veľkoplošné laminovanie • veľkoplošná digitálna tlač •

pre školy:

- zemepisné mapy • dejepisné mapy •
- náučné tabule • učebné pomôcky •

www.stiefel.sk tel.: 4342 8904
stiefel@stiefel-eurocart.sk fax: 4333 0078